
第４号様式（第６条関係）

19

8

株式会社イーシーアイ

近藤電設工業株式会社

伸盛電気工事株式会社

富樫電気工事株式会社

北海道テクニカル株式会社

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

17,584,000

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

（５）支笏湖畔汚水中継ポンプ場自家発電設備設置工事

令和 5年 9月25日

6

19,536,000

千歳市水道局経営管理課
総務係

17,760,000

19,118,000

17,660,000

備考

17,380,000

17,509,000

17,674,000

13

7

17,430,000

落札

北東電気株式会社

有限会社やまでん 17,752,000

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

「千歳市水道局工事請負業者選定及び指名基準に関する規程」第７条並びに別表指名基準第１項及び第６
項第１号、第２号、第５号、第６号の規定により、市内に本社を有し、電気工事A等級に登録がある全７
者を指名する。

指名業者数については、「工事等に係る指名業者及び入札回数並びに入札結果等の公表の基準の設定につ
いて」（平成14年千歳市通達第１号）の規定を適用した。


